
 

Nabídka pro občany  

Úřad práce Praha - západ 

Možnost využití Úřadu 
práce na libovolném 
kontaktním pracovišti 

v současné době si obyvatelé vaší obce agendu 

zaměstnanosti a agendu nepojistných sociálních dávek 

obvykle vyřizují na adrese  

 ÚP KoP Praha-západ, ul. Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7, 

což může, pro některé z nich, být z pohledu dopravní 

dostupnosti nebo dojezdové vzdálenosti leckdy komplikované. 

Naším cílem je nabídnout lepší dostupnost poboček 

Úřadu práce ČR, především občanům menších obcí, 

která je důležitá kvůli pohodlnému zajištění úředních 

úkonů a služeb, které Úřad práce ČR občanům nabízí.  

S ohledem na to si dovolujeme oslovit obyvatele obcí okresů 

Praha-západ s možností požádat, případně dále vyřizovat, 

kteroukoliv nepojistnou sociální dávku, zprostředkování 

zaměstnání nebo podporu v nezaměstnanosti, na libovolném 

Kontaktním pracovišti Úřadu práce ve Středočeském kraji 

s tím, že níže je stručně shrnuta dopravní obslužnost k jednotlivým 

pobočkám Úřadu práce ČR páteřními linkami, přičemž jednotlivé 

lokality jsou obsluhovány dalšími regionálními linkami, které 

zajišťují přepravní relace do většiny obcí v blízkém okolí. 

  

PID: https://pid.cz/ke-stazeni/?type=mapy  

všechny jízdní řády BUS:  https://pid.cz/jizdni-rady-podle-

linek/autobusy-primestske/  

a vlaků: https://pid.cz/jizdni-rady-podle-linek/zeleznice/  

 

 

 

 

ÚP KoP Praha-západ, ul. 

Dobrovského 1278/25, 170 00 

Praha 7 

T:  +420 950 156 601 

E: jana.kulhankova@uradprace.cz 

 

 

Datová schránka: k7rzpxf 

www.uradprace.cz 

 

https://pid.cz/ke-stazeni/?type=mapy
https://pid.cz/jizdni-rady-podle-linek/autobusy-primestske/
https://pid.cz/jizdni-rady-podle-linek/autobusy-primestske/
https://pid.cz/jizdni-rady-podle-linek/zeleznice/
mailto:jana.kulhankova@uradprace.cz
http://www.uradprace.cz/

